
UCHWAŁA NR LXI/603/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 października 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/477/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 1996 r.
w sprawie powołania rad nadzorczych publicznych zakładów otwartej opieki zdrowotnej

działających na terenie Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ i art. 45 ust. 1 pkt

1 lit. "c" pkt 2 lit. "a" i "b" oraz ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej /Dz. U. Nr 91 poz. 408, z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z 1994 r. Nr 121 poz. 591, z
1995 r. Nr 138 poz. 682, Nr 141 poz. 692/ oraz art. 3 ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o

zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych /Dz.
U. Nr 141 poz. 692/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LIV/477/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 1996 r. w sprawie
powołania rad nadzorczych publicznych zakładów otwartej opieki zdrowotnej wprowadza się
następujące zmiany:

1. W § 1 lit. A dodaje się punkty:
11. Marek Nawara,
12. Tadeusz Seweryn,
13. Leopold Zgoda.

2. W § 1 lit. B dodaje się punkty:
12. Ryszard Kaczmarczyk,
13. Bożena Magnowska,
14. Jan Zbroja.

3. W § 1 lit. C dodaje się punkty:
11. Zdzisław Bućkowski,
12. Ewa Huczek-Głębocka,
13. Henryk Krawiec.

4. W § 1 lit. D dodaje się punkty:
16. Lucyna Bielańska,
17. Władysław Maślanka,
18. Antoni Rumian.

§ 2.

Prezydent Miasta Krakowa ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa jednolity tekst
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


